MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 68 DE 18 DE ABRIL DE 2013.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  considerando o Parecer  nº.  428/2013 da  Câmara  de Ensino de Pós-
Graduação e Pesquisa RESOLVE:

I) Alterar  o  PLANO  PLURIANUAL  DE  CAPACITAÇÃO  DOCENTE  –

2010/2013, da Faculdade de Comunicação, Artes e Letras/FACALE;

II) A alteração  é  referente  à  inclusão  dos  docentes:  Adair  Vieira  Gonçalves,

Cristiane  Helena  Parré  Gonçalves,  Rute  Izabel  Simões  Conceição,  Silvia

Regina Gomes Miho e Maria Ceres Pereira, para a realização de estágio de

pós-doutorado, com a previsão de afastamento integral, no segundo semestre

de 2013.

Damião Duque de Farias
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 68 DE 18 DE ABRIL DE 2013.